
 

 

UCHWAŁA NR V/046/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1478) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się ochronę z jednego drzewa gatunku lipa drobnolistna, wchodzącego w skład grupowego 

pomnika przyrody, utworzonego Zarządzeniem Nr 46/89 Wojewody Szczecińskiego z dnia 18 sierpnia 1989 r. 

w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Szczecińskiego z dnia 15.09.1989 r Nr 18 poz. 208) 

wskazanego w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o których mowa w § 1 następuje z uwagi na konieczność 

zapewnienia całkowitego bezpieczeństwa ludzi przebywających w sąsiedztwie drzewa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

Helena Kowalska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6425



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/046/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Lp

. 
Akt utworzenia pomnika przyrody Lokalizacja pomnika przyrody 

Nazwa 

gatunkowa 

[nazwa polska] 

[nazwa łacińska] 

Obwód 

pnia [cm] 

Pierśnica 

[cm] 

Współrzędne 

geodezyjne 

1. 

Zarządzenie Nr 46/89 Wojewody Szczecińskiego z 

dnia 18 sierpnia 1989 r. w sprawie uznania za 

pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Szczecińskiego 

z dnia 15.09.1989 r. Nr 18 poz. 208) 

ul. Szczecińska, działka  

nr 682, obręb Nr 3 Nowe 

Warpno, gmina Nowe Warpno 

lipa drobnolistna 

Tilia cordata 
619 197 

X: 659044.3 

Y: 190751.2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6425



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/046/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Mapa poglądowa lokalizacji pomnika przyrody 

 

 

Źródło: System Informacji Przestrzennej UG Nowe Warpno www.nowewarpno.e-mapa.net 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6425


		2024-12-27T09:39:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




